**EUGYPIUS**, abb. — Quod si qui de tempore originis mundi calumniatur, refelli possint de mundi loco, LXXII, 619.

**EUSEBIUS**, Verrellens. episc. — De ipsomet populum hortante ad salutem operandam, XII, 949.

**FALCO**, Beneventan. — De Mattheo cardinali, qui a primis annis cum pietate peritiam disciplinarum felici successu conjunxit, CLXXXIII, 1231.

**FIRMICUS MATERNUS**. — De demonibus quod vidit ipse in simulacris nutriti ex assiduis sacrificiis et sanguine hostiarum, LXXI, 1011.

**FULGENTIUS (S)**, episc. — Quod Romam terrestrem videns tam splendidam ipsem exclamaverit: « Quanto splendidior erit civitas Dei! », LXXV, 103. — Quod eundem fidei spiritum habuerunt et Moyses, et David, et apostolus Paulus, *ibid.*, 201.

**GERUINUS**, Lugdunens. archiepisc. — De ipsius commendatione humilitatis, CXLVII, 1210.

**GENNADIUS**, Massiliens. presbyter. — De Photio patriarcha qui Basilium imperator. homicidam ad sacram admittere noluit, LVIII, 1032.

**GERHOFUS**, Reichersperg. — De ipsomet a communione episcopi schismatici recedente, CXCIII, 483.

**GERMANUS (S.)**, Parisiens. episc. — De his qui non erant communicaturi olim in missa, et non expectata communione discendebant, LXXII, 130.

**GESO**, abb. Dertoneus. — De quodam monacho qui per salutem hostiam supplicium evasit, CXXXVII, 399.

**GODEFRIDUS BULLONIUS**. — Quod ipse fuerit humilitate et aliis virtutibus insignis, CLV, 359.

**GODEFRIDUS**, Admontens. abb. — De ipsius prudentia, religione et eruditione, CLXXIV, 9.

**GRATIANUS**. — De decretis canonum in corpus adjunctis, CLXXXVII, 10.

**GREGORIUS MAGNUS (S.)**, papa. — Quod zelus animarum gratissimum sit Deo sacrificium, LXXIX, 593. — Quomodo sanctus Anselmus se devovet captivitati ad eujusdam filium viduæ liberandum, LXXV, 804. — De Herulo monacho quod ei apparuit quod ex albis floribus corona de caelo in caput descenderet, *ibid.*, 70. — De tribus papæ mitris, LXXVIII, 1114.

**GREGORIUS (S.)**, Turonens. episc. — Beato Portiano qui dominum suum mirabiliter sanavit, LXXI, 1027. — De Aredio qui infirmos curabat crucis vexillo eis imposito, *ibid.*, 561. — De sancto Hospitio cæcorum oculis aperiente per sanctæ crucis virtutem, *ibid.*, 578. — De eodem e muliere dæmonia efficiente, sancta cruce fronti ejus ex oleo imposita, *ibid.* — De virtute singulari reliquiarum sancti Sergii martyris, *ibid.*, 435. — De sancti Martini virtute erga unum puerum, post sanctæ crucis signum, *ibid.*, 445. — De Verano episcopo, de lavacro Theodorici suscipiente et plerumque sanitati restaurante infirmos per crucis signum, *ibid.*, 483. — De Ratherio Childeberti legato et de ejus agendi ratione in episcopum Massiliensem, *ibid.*, 453. — De Dei vindicta in latronem et incendiarium, juramento falso præstito, *ibid.*, 460. De morte Terentii urbis Lemovicinæ comitis, deque vindicta adversariorum de eo, *ibid.*, 467. — De Prætextato episcopo ab homicida percussio, *ibid.*, 470. — De circumstantiis quæ dederunt locum inveniendi et detegendi cadavera Merovechi ac Chlodoverhi post interitum, *ibid.*, 453. — Quod cujusdam martyris historia vera esset, licet falsa ab episcopo credita, *ibid.*, 763. — De Eberulfo Gregorium occidere machinante, et clericis in basilica Sancti Martini congregatis, *ibid.*, 429. — De Gundovaldi superbia et presumptione, *ibid.*, 440. — De Desiderii Turonici arte necromantica, *ibid.*, 484. — De Buciovaldo abb. in electione episcopi Viridunensis, *ibid.*, 504. — De Bosonis superbia in negotiis Carassonensibus, *ibid.*, 509. — De Chrodieldis jactantia et Basinas penitentia, *ibid.*, 517. — De Rauchingo subjectos despiciente nefandaque in eos agente, *ibid.*, 518. — De Riccolomo militante quod si Guntchramnus a basilica sancta non extraheretur, civitatem subito incendio concremaret, *ibid.*, 519. — De Felicis Namneticæ urbis episcopo jactantia et cupiditate, *ibid.*, 520. — De Leudasto fugitivo et Marcovefa regina, *ibid.*, 564. — De Riculfo presbytero episcopatum ambiente et in tantum e promissis elato ut Simonis Magi superbia æquaretur, *ibid.*, 564. — De Palladio Parthenium episcopum injuriis lacestante, ultione divina suo gladio sese trucidante, *ibid.*, 503. — De Guntchramni regis religione in Massilia pestis calamitate, *ibid.*, 503. — De Childeberto rege Fredegundam maleficam per legatos expositantem, *ibid.*, 421. — De quodam hæretico Ecclesiam Agathensem spoliante, et coram loci episcopo adducto, *ibid.*, 776. — De sacerdote episcopo obante et Nicetio ei succedente, *ibid.*, 299. — De sancti Fructi cellula tota commota, dum Felix episcopus